2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

заместителя Мэра города Вологды

по социальным вопросам
	От
	19 июня 2025 года

	№
	200

Об утверждении персонального состава наблюдательного совета  Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19»
В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды, постановления Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923 «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды»:
1. Утвердить прилагаемый персональный состав наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня государственной регистрации устава Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19».
Исполняющий обязанности

заместителя Мэра города Вологды

по социальным вопросам                                                                          А.С. Кочешков